
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 41,719,280 40,819,280 900,000

특 2,200,000 1,500,000 700,000

도 200,000 0 200,000

시 39,319,280 39,319,280 0

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 23,309,107 22,609,107 700,000

특 2,200,000 1,500,000 700,000

시 21,109,107 21,109,107 0

도시균형발전 도로망 확충 23,309,107 22,609,107 700,000

특 2,200,000 1,500,000 700,000

시 21,109,107 21,109,107 0

부당이득금 반환 및 미불용지 보상 341,490 341,490 0

305 배상금등 3,000 100,000 △97,000

01 배상금등 3,000 100,000 △97,000

○ 부당이득금 반환 청구소송(임료, 지연금등)

3,000 100,000 △97,000경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 337,000 240,000 97,000

01 시설비 337,000 240,000 97,000

○ 편입 도로 미보상 토지매입비

322,000 225,000 97,000경정 322,000,000원

화양면 화동 위험도로 선형개선(군도28호선) 800,000 100,000 700,000

특 700,000 0 700,000

시 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 800,000 100,000 700,000

특 700,000 0 700,000

시 100,000 100,000 0

01 시설비 794,960 99,100 695,860

○ 화양면 화동 위험도로 선형개선(군도28호선)

794,960 99,100 695,860경정 794,960,000원

특 700,000 0 700,000

시 94,960 99,100 △4,140

03 시설부대비 5,040 900 4,140

○ 화양면 화동 위험도로 선형개선(군도28호선)

5,040 900 4,140경정 5,040,000원

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 16,582,250 16,382,250 200,000

도 200,000 0 200,000

시 16,382,250 16,382,250 0

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 16,582,250 16,382,250 200,000

도 200,000 0 200,000

시 16,382,250 16,382,250 0

율촌제1산단~율촌면소재지 도로 개설 1,200,000 1,000,000 200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 1,000,000 200,000

01 시설비 1,195,680 993,700 201,980

○ 율촌제1산단~율촌면소재지 도로개설(발전소

특별지원금 포함) 1,195,680 993,700 201,980경정 1,195,680,000원



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 4,320 6,300 △1,980

○ 율촌제1산단~율촌면소재지 도로개설(발전소

특별지원금 포함) 4,320 6,300 △1,980경정 4,320,000원

율촌 초등학교~중학교 도로 개설 1,000,000 1,000,000 0

도 200,000 0 200,000

시 800,000 1,000,000 △200,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

도 200,000 0 200,000

시 800,000 1,000,000 △200,000

01 시설비 993,700 993,700 0

○ 율촌초등학교~중학교 도로개설(발전소특별지

원금) 993,700 993,700 0경정 993,700,000원

도 200,000 0 200,000

시 793,700 993,700 △200,000




